TECHNICKÝ LIST
   1/5
IVAR.TASF_TL_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: PROTIPOŽÁRNÍ ARMATURA PŘÍRUBOVÁ - FIREBAG®
2) Typ: IVAR.TASF
3) Charakteristika použití:
 S certifikací a legislativním uznáním systému ALPEX-GAS jako plnohodnotného systému pro
rozvody zemního plynu, bioplynu a propanu v plynné fázi, vzrostl zájem nejen o systém
samotný, ale i o další prvky zabezpečující vyšší bezpečnost plynových rozvodů.
 Jedním z nich je i přírubová bezpečnostní protipožární armatura IVAR.TASF s integrovanou
protipožární tepelnou pojistkou FIREBAG® pro průmyslové instalace plynu, která zabraňuje
úniku plynu v okamžiku vzniku požáru.
 Jakmile teplota okolí překročí stanovenou hodnotu, aktivuje se tepelná pojistka, která uzavře
přívod plynu do požárem ohroženého prostoru nebo zařízení.
 Armatura nemá možnost opětovného reverzního otevření.
 Použití při instalacích rozvodů plynu dle PTN 704 01.
 Certifikace v souladu s DIN 3586, DIN EN 13774, EN 1092-2, EU/2016/426, PED2014/68/EU.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
TASF02500 IVAR.TASF DN 25; 4 díry
TASF03200 IVAR.TASF DN 32; 4 díry
TASF04000 IVAR.TASF DN 40; 4 díry
TASF05000 IVAR.TASF DN 50; 4 díry
TASF06500 IVAR.TASF DN 65; 4 díry
TASF08000 IVAR.TASF DN 80; 8 děr
TASF10000 IVAR.TASF DN 100; 8 děr
TASF12500 IVAR.TASF DN 125; 8 děr
TASF15000 IVAR.TASF DN 150; 8 děr
TASF20000 IVAR.TASF DN 200; 12 děr
w
w
w
.